
UCHWAŁA NR XVII/179/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) i art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych na rok 2019, 
których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019, oraz ostateczne terminy 
dokonania każdego z tych wydatków

Lp. Nazwa zadania wartość 
zadania w zł

ostateczny termin 
wykonania

1 Remont Rynku wraz z ulicami przyległymi 640.000,00 30.06.2020 r.

2

Wykonanie prac remontowych pomieszczeń biurowych 
znajdujących się na pierwszym piętrze w budynku Urzędu 
Miasta przy ul. Planetorza 2 w zakresie wykonania i 
montażu 3 szt. drzwi drewnianych oraz 1 szt. drzwi 
przesuwnych

41.075,59 15.02.2020 r.

Razem:  681.075,59
2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2019 poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, 1622 i 2020.

Id: 3CFD187F-47EE-4210-9D27-0CF754515D6D. Uchwalony Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/179/19
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Dział Rozdz. Nazwa działu - rozdziału Kwota
Wydatki majątkowe

600 60016 Drogi publiczne gminne 640.000,00
600 Transport i łączność 640.000,00

Wydatki bieżące
750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41.075,29
750 Administracja publiczna 41.075,59

Id: 3CFD187F-47EE-4210-9D27-0CF754515D6D. Uchwalony Strona 1 z 1




